ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

[bookmark: _Hlk127180929][bookmark: _Hlk100155296][bookmark: _Hlk73355432]О внесении изменений и дополнений в Порядок предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,  физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, а также некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями, в том числе предоставляемых на конкурсной основе из бюджета Михайловского сельсовета Рыльского района на реализацию проектов, утвержденный постановлением Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района от 23 июня 2021года№ 29 ( в ред. от 30.05.2022г. №27)

	В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2021 г. (в редакции от 19.12.2022) №384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей  исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году», Администрация Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области постановляет:
	1.Внести в Порядок предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,  физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, а также некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями, в том числе предоставляемых на конкурсной основе из бюджета Михайловского сельсовета Рыльского района на реализацию проектов, утвержденный постановлением Администрации Михайловского сельсовета Рыльского района от 23  июня  2021 года № 29 ( в ред. от 30.05.2022г. №27)
(далее – Порядок) следующие изменения и дополнения:
1.1В абзаце 6 пункта 4 Порядка слова «50 процентов» заменить словами «25 процентов».
        2.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Нехаевский  сельсовет» Рыльского района Курской области в сети Интернет.
	3. Положения настоящего постановления вступают в силу с 01 марта 2023 года.

Глава
Михайловского сельсовета                                                     В.И.Яношев